
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw innowacji w programie Fundusze 

Europejskie dla Rybactwa na lata 2021–2027 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora 

rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021–2027 

(Dz. U. poz. 1273) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 30 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw innowacji w programie Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021–2027 (Dz. Urz. Min. 

Rol. i Roz. Wsi poz. 46) w § 7: 

1) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 22 września 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i wypłaty pomocy finansowej na realizację operacji w ramach Priorytetu 1. Wspieranie 

zrównoważonego rybołówstwa oraz odbudowy i ochrony żywych zasobów wodnych objętego 

programem Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021–2027 oraz wysokości tej pomocy w tabeli 

w zakresie: 

a) Działania Innowacje w kryterium 3 albo 

b) Działania Ochrona środowiska naturalnego i zmniejszenie wpływu działalności rybackiej  

na środowisko w zakresie operacji związanych z ochroną morskiej lub śródlądowej różnorodności 

biologicznej w kryterium 1 albo”; 

2) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Zespół przyjmuje regulamin określający tryb pracy Zespołu, w tym szczegółowy sposób 

przyznawania punktacji w ramach oceny analizy naukowej operacji.”; 

3) dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Regulamin, o którym mowa w ust. 8, jest zatwierdzany, w formie uchwały, przez Komitet 

Monitorujący program „Fundusze Europejskie dla Rybactwa” na lata 2021–2027 oraz podlega 

zamieszczeniu, w formie elektronicznej, na stronie internetowej programu Fundusze Europejskie dla 

Rybactwa na lata 2021–2027.”. 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 2706). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 30



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 30


